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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
lipiec 1980–grudzień 1981
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1981, maj 1 
Teleks nr 153 

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 749
maszynopis

Jak informowaliśmy w dniu wczorajszym Komitet Organizacyjny podjął decyzję  
o odwołaniu pochodu pierwszomajowego w Legnicy z powodu niesprzyjających warunków 
atmosferycznych, a imprezy plenerowe postanowiono przenieść do pomieszczeń 
zamkniętych.

W 3 miastach województwa (Lubin, Jawor, Polkowice), 2 miasto-gminach 
(Chocianów, Ścinawa) oraz 3 gminach odbywają się wiece. Od godziny 10.00 trwają wiece  
w Jaworze, Polkowicach, Ścinawie i Gaworzycach. W pozostałych miejscowościach 
rozpoczęcie uroczystości zaplanowano na godz. 11.00 oraz 14.00 (gmina Pęcław).

W niektórych zakładach przed wiecami (m.in. w gminie GRĘBOCICE) odbywają  
się spotkania załóg z kierownictwami polityczno-gospodarczymi i radami zakładowymi, 
podczas których wręczane są dyplomy, wyróżnienia i nagrody.

Z otrzymanych informacji wynika, że frekwencja na odbywających się w chwili  
obecnej wiecach jest dobra. Nie notuje się prób zakłócenia uroczystości. Ciągi uliczne, 
budynki oraz miejsca uroczystości udekorowano flagami narodowymi i robotniczymi  
oraz elementami plastycznymi. Tegoroczna dekoracja jest oszczędna i skromna.

W dniu dzisiejszym do dobrowolnej pracy przystąpiło 306 górników i 133 pracowników 
przeróbki ZG „Rudna”. Przewiduje się wydobycie w granicach 10–11 tys. ton.

W województwie legnickim panuje ład i porządek. Nie notuje się wydarzeń o charakterze 
incydentalnym. W części województwa warunki atmosferyczne uległy znacznej poprawie  
w stosunku do godzin porannych i nocnych.

Sekretarz KW PZPR

Eugeniusz Barczyński
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Seria wydawnicza:
Teki Źródłowe Muzeum Historycznego w Lubinie 

Tom I
Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego w dalekopisach, lipiec 1980–grudzień 1981

Wstęp, wybór i opracowanie
Marek Zawadka

Opracowanie graficzne
Jacek Świerad

Skład i łamanie
Ewa Danilewicz

Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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